
Znak sprawy: DSO.271.3.6.2019

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

1

Kraków, 26 marca 2019 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro, prowadzonym na 
podstawie art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.),
którego przedmiotem jest: 

ŚWIADCZENIE HOTELARSKICH USŁUG NOCLEGOWYCH 
NA TERENIE KRAKOWA DLA NARODOWEGO CENTRUM NAUKI

znak sprawy: DSO.271.3.6.2019

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


Znak sprawy: DSO.271.3.6.2019

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

2

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO.

1. Narodowe Centrum Nauki
Adres: ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków
NIP: 676-24-29-638, REGON: 121-361-537
Tel. +4812-341-90-00
Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl

2. Miejsce publikacji ogłoszeń i materiałów dotyczących zamówień publicznych: 
www.ncn.gov.pl/BIP.

3. Godziny pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00. 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA.

Przedmiot zamówienia stanowią usługi społeczne wymienione w załączniku XIV do dyrektywy 
2014/24/UE o wartości poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro. 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwaną w dalszej 
części SIWZ „ustawą Pzp”.

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie hotelarskich usług noclegowych na terenie 
Krakowa dla Narodowego Centrum Nauki.

2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części z możliwością składania ofert 
częściowych:
1) część I – świadczenie hotelarskich usług noclegowych w hotelu o standardzie 

min. trzygwiazdkowym w wymiarze maksymalnie 2582 rezerwacji;
2) część II – świadczenie hotelarskich usług noclegowych w hotelu o standardzie 

min. trzygwiazdkowym w wymiarze maksymalnie 2611 rezerwacji;
3) część III – świadczenie hotelarskich usług noclegowych w hotelu o standardzie 

min. czterogwiazdkowym w wymiarze maksymalnie 315 rezerwacji
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ, zaś 

wymagania szczegółowe w odniesieniu do każdej części znajdują się w Załącznikach 1A-1C 
do SIWZ.

4. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie, odpowiednio do treści 
postanowień SIWZ, części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom.

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. Wykonawca może 
zaoferować wyłącznie jeden hotel jako miejsce realizacji usług noclegowych w odniesieniu do 
danej części zamówienia.

6. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według kodu Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
55.11.00.00-4  Hotelarskie usługi noclegowe

IV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

1. Oferty należy składać w siedzibie Narodowego Centrum Nauki przy ul. Twardowskiego 16, 30-
312 Kraków, na recepcji na parterze budynku w terminie do dnia 03 kwietnia 2019 r. do 
godziny 12:00.

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


Znak sprawy: DSO.271.3.6.2019

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

3

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 03 kwietnia 2019 r. o godzinie 12:05 w siedzibie 
Narodowego Centrum Nauki przy ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, parter, sala 
konferencyjna nr 0.08.

V. KRYTERIA OCENY OFERT.

Zamawiający określa następujące kryteria oceny ofert:

1. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie – dla CZĘŚCI I i II przedmiotu zamówienia:

2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie – dla CZĘŚCI III przedmiotu zamówienia:

Nazwa kryterium – CZĘŚĆ III Waga

K1 - Cena oferty brutto 70%

K2 - Warunki anulowania rezerwacji 10%

K3 - Odległość hotelu od siedziby NCN 20%

Nazwa kryterium – CZĘŚĆ I i II Waga

K1 - Cena oferty brutto 80%

K2 - Warunki anulowania rezerwacji 20%

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl

		2019-03-26T15:29:58+0000
	Kierownik Działu Rozliczania Projektów Badawczych Staży i Stypendiów Agnieszka Dobrowolska




